

Qəbələ Rayon Ağsaqqallar Şurasının hesabat-seçki iclası keçirilib

Qəbələ rayon Ağsaqqallar Şurasının hesabat-seçki iclası keçirilib. Tədbir iştirakçıları əvvəlcə ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsi önünə gül dəstələri düzərək, dahi rəhbərin xatirəsinə ehtiramlarını bildiriblər.

Qəbələ "Qafqaz Sport" hotelində keçirilən tədbiri giriş sözü ilə Qəbələ Rayon İcra hakimiyyətinin başçısı Səbuhi Abdullayev açaraq ölkənin, eləcə də rayonun ictimai-siyasi həyatında ağsaqqalların rolu və nüfuzundan danışmış, keçən hesabat dövründə dünyasını dəyişmiş rayon ağsaqqallarının, uzun illər rayonumuzun deputatı olmuş Respublika Ağsaqqallar Şurasının sədri Fəttah Heydərovun, Vətən müharibəsi zamanı Azərbaycanın ərazi bütövlüyü uğrunda şəhid olan Vətən oğullarının xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilib. Səbuhi Abdullayev post pandemiya dövründə ilk dəfə olaraq qapalı şəraitdə belə bir tədbirin keçirildiyini xüsusi olaraq vurğuladı və bunun ağsaqqallara olan hörmət və ehtiramdan irəli gəldiyini qeyd etdi.

Tədbirdə iştirak edən Respubli-

ka Ağsaqqallar Şurasının sədr müavini, professor Vahid Novruzov Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə müstəqil Azərbaycanın inkişafı və qüdrətlənməsi istiqamətində həyata keçirilən genişmiqyaslı tədbirlərdən, bu işdə ağsaqqalların böyük rolundan, ölkəmizdə yaşlı nəslin nümayəndələrinə gös-

Tahir Hacıyev gündəlikdə duran təşkilatı məsələlər barədə məlumat verib. O, 16 il rayon Ağsaqqallar Şurasına rəhbərlik etmiş Nazim Mustafayevin fəaliyyətindən danışdı. Bu illərdə onun rayonun ictimai-siyasi işlərində fəaliyyətini, ağsaqqallarla gənclər arasında əlaqələrin gücləndirilməsini qeyd etdi.



tərilən yüksək dövlət qayğısından danışdı.

İclasda sədrlik edən rayon Ağsaqqallar Şurasının sədr müavini

İclas iştirakçıları Qəbələ rayon Ağsaqqallar Şurasının yeni Əsasnaməsini qəbul edib, Mehman Ramazan oğlu İsmayilov Qəbələ Ağ-



saqqallar Şurasının sədri, İdarə heyəti və Təftiş komissiyası seçilib. Yekdilliklə Qəbələ rayon Ağsaqqallar Şurasının sədri seçilmiş Mehman İsmayilov çıxış edərək ona göstərilən bu böyük etimad üçün rayon ağsaqqallarına minnətdarlığını bildirmiş və gələcək fəaliyyətində bu etimadı doğruldacağına söz vermişdir.

Uzun illər Qəbələ rayon Ağsaqqallar Şurasına sədrlik etmiş Nazim Mustafayevin xidmətləri yüksək qiymətləndirilib və o, Qəbələ rayon İcra Hakimiyyətinin Fəxri Fərmanı ilə təltif edilib. Nazim Mustafayev onun fəaliyyətinə göstərilən diqqətə və qiymətə görə rayon icra hakimiyyə-

tinin Başçısına minnətdarlığını bildirdi və bundan sonra da ağsaqqallar şurası ilə daima əlaqə saxlayacağını, şuranın fəaliyyətində yaxından iştirak edəcəyini qeyd etdi.

Sonda rayın icra hakimiyyətinin Başçısı Səbuhi Abdullayev yeni seçilmiş Şuranın üzvlərini təbrik edərək müstəqil dövlətimizin bundan sonra da çiçəklənməsi, inkişafı naminə həyata keçiriləcək gələcək işlərində onlara uğurlar arzulamış, ağsaqqallara göstərilən diqqət və qayğıya görə Prezident İlham Əliyevə və Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevaya təşəkkür edilib.

"Qəbələ"

Qəbələ rayon İcra Hakimiyyəti yanında İctimai şuranın sədri:

1. Məmmədov Azad Yahya oğlu - "Qəbələ" qəzetinin redaktoru.

Qəbələ rayon İcra Hakimiyyəti yanında İctimai şuranın sədrinin müavini:

Qəbələ rayon İcra Hakimiyyəti yanında İctimai Şura üzvləri

2. Abuşov Kamran Cumar oğlu - Qəbələ Uşaq Fondunun sədri.

Qəbələ rayon İcra Hakimiyyəti yanında İctimai şuranın katibi:

3. İsayeva Tərbiyə Əliş qızı -

TİAHİ Qəbələ rayon Komitəsinin üzvü.

Qəbələ rayon İcra Hakimiyyəti yanında İctimai şuranın üzvləri:

4. İsmayilov Mehman Rama-

zan oğlu - Qəbələ rayon Ağsaqqallar şurasının üzvü.

5. Mustafayev Taryel Süleyman oğlu - Kənd Təsərrüfatı və QS Hİ Qəbələ rayon Komitəsinin

üzvü.

6. Mustafayev İmran Hüseyn oğlu - QMƏVŞA İB Qəbələ rayon filialının sədri.

7. Osmanov Bəhruz Əziz oğlu - "Qəbələ Regional Gənclərin Resurs Mərkəzi" İctimai Birliyin üzvü.

Qurtuluşdan tərəqqiyə

Tarixin və tarix yaradan dahilərin əsl qiymətini verən ən ədalətli hakim zamandır. 1993-cü ilin 15 iyunundan illər keçdikcə milli qurtuluşumuzun bünövrəsinin qoyulduğu bu günün xalqımızın müstəqillik tarixində nə dərəcədə böyük əhəmiyyətə malik olduğuna əminlik daha da möhkəmlənir.

Ötən əsrin sonlarında ölkəmizdə müstəqilliyə gedən yolun başlanğıcı çox keşməkeşli, iztirablı və olduqca çətin oldu.

Bir tərəfdə iqtisadi və siyasi formasiyaların bir-birini əvəz etməsi ilə yaranan həlli vacib problemlər, bir tərəfdə tarixi düşmənlərimiz ermənilərin torpaqlarımızın işğalı ilə nəticələnən təcavüzü, bir tərəfdə isə bütün bunların müstəqilliyin ilk illərində güclü maneə obyektinə çevrilməsi həm də keçid dövrünü yaşayan ölkəmiz üçün əlavə təhlükə mənəbəyinə çevrilmişdir. Həmin dövrdə nə keçid dövrünün dürüst tənzimlənməsi üçün mexanizm var idi, nə iqtisadi proseslərin üzgün təşkili və idarə olunmasını təmin edəcək tədbirlər reallaşdı, nə də bunlar üçün əsaslar və mühit yaradılmışdır.

Neticədə, Dağlıq Qarabağ və ətraf rayonlar erməni daşnaqlarının əlinə keçir, tarixi, mədəni abidələr məhv olunur, şəhərlər yandırılır, soyqırımlar törədildi.

Öz vətəndaşlarımız öz torpaqlarımızda qaçqın və köçkün həyatı yaşamağa məcbur edilir və taleyin bu acı nəticələri ilə razılaşmalı olurdular.

Zorla hakimiyyətə gətirilən AXC lideri Əbülfəz Elçibey ölkəni

idarə edə bilmirdi. Həm daxildən, həm də xaricdən ölkənin müstəqilliyinə təhdidlər vardı. Bir tonqal ətrafından, meydandan hakimiyyətə

tan dövlətinin yaradılması və o bölgənin Rusiyaya birləşdirilməsi siyasəti aparılırdı. Getdikcə daha qorxulu vəziyyət alınırdı.



gəlmiş bir qrup səbatsız, təsadüfi adamlar bir-birini qəbul etmir, fikirlərinə qısqançlıqla yanaşırdılar. Ali Məclisdə antoqanist baxışlı, hakimiyyət, kreslo iddialı qruplar hakimiyyəti məhv sürükləyirdi. İqtidarda olan AXC-nin o vaxtkı idarə heyətinin 15 üzvü vardı. Bu üzvlərin heç birinin idarəçilik, rəhbərlik təcrübəsi yox idi. Hakimiyyətdə xaos və özbaşınalıq baş alıb gedirdi. İqtidarda olanlarla iqtidara gəlmək istəyənlər arasında mübarizə gedirdi. Hakimiyyətdə olanlar Prezidenti eşitmirdi. Ölkənin sərvəti, ehtiyat resursları talanırdı, xəyanət, bir-birinə düşmən münasibət güclənirdi. Xarici qüvvələrlə güclü əlaqələr yaradılmışdı. Ən təhlükəlisi isə ölkənin müxtəlif maraqlar tərəfindən parçalanması idi. Cənubda Talış-Muğan respublikası rəsmi elan olunmuşdu. Şimalda Ləzgis-

Azərbaycanla heç bir xarici dövlətin beynəlxalq əlaqələri yox idi. Odur ki, apıcı dövlətlər işğalçı Ermənistanı müdafiə edirdi. Bu dövrdə ABŞ Azadlığa Yardım Aktına 907-ci düzəlişi etdi və ölkəmiz xarici yardımlardan təcrid olundu.

Belə bir böhranlı dövrdə ölkəni idarə etmək üçün daha sərt bir baxışa, iradəyə və qərara ehtiyac vardı. Əbülfəz Elçibəyin o zaman 91-lərin tekdillə tələbi ilə Heydər Əliyevi Naxçıvandan Bakıya dəvət etməsi zərurətdən yarandı və bu dövrü üçün ən düzgün addım idi. Ulu öndər bu xahişi qəbul etdi və tarixi missiyanı uğurla başa vurdu.

Müstəqilliyimiz və dövlətçiliyimiz xilas edildi. Həmin gün ölkəmizin taleyində dönüş anı oldu və böyük Qurtuluşa doğru mühüm addım atıldı. O addım suverenliyin, sabitliyin və sosial-iqtisadi inkişaf-

fin təməlini qoymaqla, Azərbaycanın gələcək inkişaf perspektivlərini müəyyənləşdirdi, xalqımızı nicat yoluna çıxardı.

Müharibələr zamanı təkəcə silahlı qüvvələr, ordu üz-üzə gəlir. Bu zaman qarşı-qarşıya dayanan dövlətlərin intellektual potensialı da vurulmalıdır. Uzun illər boyu Azərbaycanın beynəlxalq aləmdə təcrid olunmasına səbəb də məhz bu amil olmuşdu. Xalqına və özünə inanan Ulu öndər hakimiyyətə gələn ilk gündən daxili problemlərin qarşısını aldı. Dövlət çevrilişlərinə, xaos, özbaşınalıq və soyğunçuluğa son qoyuldu. Beynəlxalq münasibətlər bərqərar oldu. Müstəqil Azərbaycanın adı və imzası tanınmağa başladı. Bu uğurlarda Heydər Əliyevə kömək edən və onu qoruyan xalq məhəbbəti və ona inam idi.

Azərbaycan Respublikasının ərazi bütövlüyünün təminatının, canından artıq sevdiyi xalqının etibarlı və sağlam yaşamaq hüquqlarının bərqərar olunmasının, sabitliyin, sosial-iqtisadi inkişafın və digər humanizm dəyərlərinin sadəcə arzu olaraq qaldığı həmin acınacaqlı günlərin aradan qaldırılması yalnız və yalnız müdrik rəhbərin, güclü liderin, böyük xalq sevgisi ilə əhatə olunan başçının rəhbərliyi sayəsində mümkün ola bilərdi.

Beləliklə, 15 iyun Azərbaycan xalqının iftixarla dolu xilaskarlıq tarixidir. Bu, hər birimizin dünənindən bu günümüzdə, bu günümüzdən isə sabahımıza və gələcəyimizə mükəmməl bir miras olaraq qa-

lacaqdır. Heydər Əliyevin yenidən siyasi hakimiyyətə qayıdışı artıq tarixi zərurət idi. Müstəqil Azərbaycan bizə hədiyyə edilməmişdi. Bu müstəqillik xalqın qanı və canı bahasına əldə edilmişdi. Milli Qurtuluşla, nəhayət, əsl milli hakimiyyət quruldu. Milli Qurtuluş gününün əsl mahiyyəti də elə bundadır. Bu qayıdışla ölkənin ictimai-siyasi, sosial-iqtisadi, mədəni həyatında, beynəlxalq əlaqələrində dönüş yarandı, elmi əsaslara, beynəlxalq norma və prinsiplərə uyğun şəkildə müstəqil dövlət quruculuğu prosesi başlandı. Bu gün Prezident İlham Əliyevin həyata keçirdiyi pragmatik və çevik siyasət nəticəsində Azərbaycan cəmiyyətində vətəndaşların hüquqlarının hertərəfli qorunması istiqamətində mühüm irəliləyişlərə nail olunmuşdur.

Ümummilli lider Heydər Əliyev milli ideyanın yaranması, xalqa çatdırılması istiqamətində xalqımıza çox böyük, əhəmiyyətli elmi-nəzəri bir irs ərməğan etmişdir. Həmin irs üzərində bu gün müstəqil Azərbaycan dövləti sürətlə inkişaf etməkdədir. Ulu öndərin bizə qoyduğu bu irsin öyrənilməsi və tədqiqi baxımından son illərdə çox böyük işlər görülmüş, nailiyyətlər əldə edilmişdir. Ümummilli lider Heydər Əliyevin müəyyənləşdirdiyi müstəqil dövlətin ideya prinsipləri yalnız bugünkü Azərbaycan üçün deyil, gələcəkdə də ölkəmizin inkişafı üçün başlıca mənbə rolunu oynayacaqdır.

ABİL AĞASƏFOV,
Yeni Azərbaycan Partiyası
Qəbələ rayon Təşkilatının sədri.